' RAMILOS f
POUSADA

RAM.ILOS :
POUSADA

A COMISSÃO P DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PREGÃO PRESENCIAL 07/2020-SESA
DATA DA LICITAÇÃO 13 DE ABRIL DE 2020

CARTA PROPOSTA

RAZÃO SOCIAL: TRAGO ISMAR SALVA DE LIMA
CNPj: 17.499.284/0001-05
INSCRIÇÃO ESTADUAL.: 06.501593-2
MUNICIPAL: 60852
ENDEREÇO: RUA CARUÁ, 1020, SUBESTAÇÃO, TIANGUÁ-CE
CONE: 99619-0507 - 99489-1464
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1157-6
CONTA CORRENTE: 27.021-0

OBJETo: CONTRATAÇÃO 1)E EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS, NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA-CE.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 97.999,10 (Noventa e Sete Mil, Novecentos e
Noventa e Nove Reais e Dez Centavos)
PRAZO DE INÍCIO: Imediato após ordem de serviço expedido pela secretaria
solicitante
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
PRAZO DE ENTREGA: lO (dez) dias a contar do recebimento
serviço/fornecimento pela administração.

da ordem de

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as
despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento
de pessoale demais ânus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitada.

Tianguá, 17 de Abrilde 2020

Salva de l,ima
-82

RAMILOS
7 -05

RUA CARUÁ, Ng 1020, SUB-ESTAÇÃO - CEP: 62320-000 TIANGUÁ-CE
CONE: (88) 3671.1625 -9489-1464/9619-0507 CNPj: 17.499.284/0001-05

IE: 06.501593-2 E- MAIL: Pousadas mito;s@b:Q!;m;dLçQln

<

>

a\

0''

l\
a\

ê③
0

.<Z
<

<

>

0
'(Z
E-

=

Q.

>

Z
o\

Z '<

'(

<
<

1<
E-Z

.ã li l, . I'i E IÊ : I'g E

= Ü l IÉ lg Lü IE

q :d1'6
o ==1.;

'': Ç>

<
-a

Z
.=

<
(.> '+ .-
< ..o -]

>

0

<c

<(

<
<

HO
<z
n '<

+.